
Elecciones Parlamentarias 2010

Para Candidatos PRINCIPALES el nombre que aparece es el de la Boleta Electoral
Para Candidatos SUPLENTES y LISTA el nombre que aparece es el que se extrae del Archivo de Venezolanos Cedulados

Estado: Anzoategui

Diputado o Diputada Lista a la Asamblea Nacional

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género
Fecha de 

Nacimiento
Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)

EARLE HERRERA V-2744362 M 23/04/1949 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

DILUVINA CABELLO V-4941454 F 19/04/1958 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

CLARA VILLARRUEL V-8220230 F 09/04/1963 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

NELSON VILLAHERMOSA V-11906388 M 24/03/1971 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

ANTONIO BARRETO V-3852821 M 14/11/1955

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, PODER 
LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, DIALOGO, 
PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE 
ANZOATEGUI

GUSTAVO MARCANO V-13670501 M 29/06/1979 PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, PODER 
LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, DIALOGO, 
PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE 
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ANZOATEGUI

ANDREW ESPEJO V-15637867 M 13/09/1981

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, PODER 
LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, DIALOGO, 
PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE 
ANZOATEGUI

ANTONIO GONZALEZ V-4506610 M 15/10/1955

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, PODER 
LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, DIALOGO, 
PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE 
ANZOATEGUI

WILLIAN RODRIGUEZ V-8308418 M 04/11/1962 P.P.T.

JOSE ZAMORA V-6382753 M 31/01/1958 P.P.T.

JOSE ANTOIMA V-8278452 M 13/04/1973 P.P.T.

DANNY NUÑEZ V-16252013 M 04/10/1984 P.P.T.

EUDIS FIGUERA V-12437665 F 07/10/1973 MCP

LILIRROCH MATA V-8292669 F 01/01/1974 MCP

CARLOS SAAVEDRA V-4007967 M 10/07/1953 MCP

LINO MARCANO V-18299445 M 08/11/1985 MCP

UBALDO ALVARADO V-2797477 M 12/12/1943 MEP

PETRA ESCALONA V-4905317 M 26/11/1956 MEP

CLORINDO MUJICA V-4414675 M 16/02/1957 MEP

LINO RIVERO V-1151439 M 23/09/1931 MEP

HECTOR PAYARES V-5990197 M 28/04/1960 ACTIVE, MOPIVENE

VIANEY GUAREGUA V-4899537 F 08/08/1957 ACTIVE, MOPIVENE

JORGE MERIDA V-5471538 M 26/11/1956 ACTIVE, MOPIVENE

JOSE TIAPA V-4900485 M 03/12/1954 ACTIVE, MOPIVENE
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JOSE ZAMPETTI V-8268488 M 15/09/1971 MOVEV

DAMARYS MOLINA V-8263470 F 04/02/1972 MOVEV

TEODORO OLIVO V-9915935 M 09/09/1967 MOVEV

DESIREE PUERTA V-8279387 F 14/10/1973 MOVEV

DAVID DE LIMA V-4719253 M 03/04/1959 REDES, PIEDRA

ALI MEDINA V-4219741 M 29/12/1952 REDES, PIEDRA

LUZMIR SAAVEDRA V-8275886 F 21/04/1973 REDES, PIEDRA

ANGEL MILLAN V-17730578 M 23/07/1984 REDES, PIEDRA

HERNAN REYES V-8185901 M 02/03/1965 UNIDOS

MANFRE MENDOZA V-8247786 M 25/11/1966 UNIDOS

CLORINTA VIVENZIO V-7682205 F 24/09/1964 UNIDOS

JHONNY TAPIZQUEN V-8331292 M 30/10/1963 UNIDOS

CARLOS CARABALLO V-9308625 M 08/07/1967 NOS

JULIA TORRES V-8320744 F 30/11/1962 NOS

JOEL PADUANY V-8456333 M 08/03/1961 IPCN

LUCIO BOYER V-3672036 M 17/03/1955 IPCN

FREDDY VALVERDE V-4899091 M 11/10/1953 IPCN

RAILUZ VASQUEZ V-15875678 M 01/08/1983 IPCN

ROGER FARFAN V-8321952 M 02/07/1962 NP

MANUEL LOZADA V-8349853 M 25/01/1966 NP

RICARDO PRADO V-16717720 M 27/10/1983 NP

ANTONIO UZTARIZ V-8217785 M 13/06/1960 NP

CARLOS BRICEÑO V-15665211 M 07/07/1983 PTA

MANFRE MENDOZA V-8247786 M 25/11/1966 PTA

JHONNY TAPIZQUEN V-8331292 M 30/10/1963 PTA
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MARCO SALAMANCA V-16180568 M 19/11/1982 PTA

Diputado o Diputada Indígena a la Asamblea Nacional

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género
Fecha de 

Nacimiento
Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)

TULIO GUDIÑO (P) V-10574066 M 21/08/1971 TAWALA, O I R, CERRO E MONO

ROBERTH CHIRAMO (S) V-10936564 M 24/10/1968 TAWALA, O I R, CERRO E MONO

JOSE LUIS GONZALEZ (P) V-5234508 M 30/08/1956 CONIVE

CARMEN PALOMO (S) V-10466487 F 03/01/1969 CONIVE

WILSON ESPINOZA (P) V-9489388 M 21/01/1970 EVOLUCION

ALIDUBETH GUTIERREZ (S) V-8347611 F 24/09/1968 EVOLUCION

EZEQUIEL ROBLES (P) V-11213491 M 11/05/1974 COLMENAS DEL PIÑAL

ESNIL BOLIVAR (S) V-19156319 M 28/06/1986 COLMENAS DEL PIÑAL

MAGDA MARCANO (P) V-9284426 F 22/05/1964 ASOCINSABAT

OMAR PARABAVIRE (S) V-3956116 M 09/09/1952 ASOCINSABAT

GUALLANA EUDE MARIA (P) V-20137510 F 27/02/1984 MOPIVE

YOBANNYS MARTINEZ (S) V-10933787 M 24/09/1970 MOPIVE

JOSE RAFAEL CHACON (P) V-10466345 M 29/04/1968 AMANITA

ROSA BRITO (S) V-15318192 F 11/06/1981 AMANITA

JOSE POYO (P) V-8851778 M 01/05/1957 COINKA

MARICELA AVILE (S) V-13623251 F 22/10/1976 COINKA

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 1

(FREITES - INDEPENDENCIA - MIRANDA - MONAGAS - SIMON RODRIGUEZ - GUANIPA)

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género Fecha de Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)
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Nacimiento

ROBERTO ROJAS (P) V-9812130 M 09/06/1968 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

FRANCISCO BELISARIO (S) V-4003580 M 09/03/1950 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

JULIO QUIJADA (P) V-10940538 M 14/02/1971 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

YUDENYS RODRIGUEZ (S) V-9286969 M 23/12/1964 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

JESUS PARAQUEIMA (P) V-2749079 M 06/11/1945

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

NEMECIO VILLALOBOS (S) V-2892999 M 19/12/1946

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

RODOLFO RODRIGUEZ (P) V-6919576 M 04/10/1965

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

CARLOS VARGAS (S) V-15211017 M 01/01/1982

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

ZAMORA ZAMORA JOSE S (P) V-6382753 M 31/01/1958 P.P.T.

NOEL AZOCAR (S) V-8218277 M 11/05/1962 P.P.T.

CASTILLO AMANDA CRUZ (P) V-5997911 F 03/05/1959 P.P.T.

ODILE HIDALGO (S) V-4006177 M 30/01/1952 P.P.T.

EUDIS FIGUERA (P) V-12437665 F 07/10/1973 MCP
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PEDRO MACUARE (S) V-16571468 M 08/04/1982 MCP

MARLY LOPEZ (P) V-14617543 F 31/05/1978 MCP

JOSE ARENAS (S) V-17336398 M 14/11/1986 MCP

BENJAMIN VILLANUEVA (P) V-5997940 M 03/10/1960 MOVEV

CARMEN VILLANUEVA (S) V-4912473 F 10/08/1950 MOVEV

LUIS SISO (P) V-5469761 M 14/11/1957 REDES, PIEDRA

CELIA COLMENARES (S) V-3852177 F 01/08/1953 REDES, PIEDRA

FRANCOISE MORRISON (P) V-13751059 F 03/09/1976 REDES, PIEDRA

SIMON LUGO (S) V-846277 F 31/12/1969 REDES, PIEDRA

JOSE GUEVARA (P) V-16480848 M 13/12/1983 UNIDOS, PTA

HEBERUS ALVARADO (S) V-19611796 F 08/11/1988 UNIDOS, PTA

PEDRO BURIEL (P) V-17973202 M 11/08/1988 UNIDOS, PTA

ROSANGELA GUZMAN (S) V-19168182 F 20/04/1985 UNIDOS, PTA

JOEL PADUANY (P) V-8456333 M 08/03/1961 IPCN

JOAR REYES (S) V-17010252 M 30/08/1984 IPCN

YOVANY CAMACHO (P) V-10346181 M 19/02/1970 IPCN

JOEL PADUANY (S) V-15376558 M 12/04/1983 IPCN

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 2

(ANACO - ARAGUA - BRUZUAL - CAJIGAL - LIBERTAD - CARVAJAL - SANTA ANA - MC 
GREGOR - S JUAN CAPISTRANO)

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género
Fecha de 

Nacimiento
Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)

OMAR MEDINA (P) V-14552740 M 04/06/1979 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO, IPCN

JUAN GUILLENT (S) V-16171861 M 12/11/1982 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO, IPCN
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JACINTO ROMERO LUNA (P) V-633425 M 11/12/1946

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

JUAN DE SOUSA (S) V-13526676 M 06/02/1979

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

MANRIQUE ALFREDO (P) V-3953538 M 25/06/1954 P.P.T.

MODESTO MARTINEZ (S) V-3566944 M 15/07/1951 P.P.T.

CARMELO LOPEZ (P) V-17359911 M 09/02/1983 MCP

JESUS CHAURAN (S) V-8222708 M 30/06/1961 MCP

EDIE SALAZAR (P) V-4222422 M 28/04/1957 MOVEV

JANET ROJAS (S) V-8495536 F 20/07/1963 MOVEV

JACQUELINE DIAZ (P) V-5380058 F 10/11/1962 REDES, PIEDRA

LUIS PEREZ (S) V-12980371 M 15/08/1973 REDES, PIEDRA

CESAR CHACIN (P) V-7861851 M 10/07/1966 UNIDOS, PTA

CARMEN GARCIA (S) V-3809499 F 15/06/1948 UNIDOS, PTA

LUIS PLANCHART (P) V-5217629 M 30/07/1957 NP

JESUS RODRIGUEZ (S) V-4981944 M 23/10/1955 NP

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 3

(BOLIVAR - PEÑALVER - PIRITU)

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género
Fecha de 

Nacimiento
Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)
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CRISTINA SIFONTES (P) V-5906108 F 25/07/1959 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

FRANKLIN RONDON (S) V-5489235 M 24/11/1959 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

DANIEL HERNANDEZ (P) V-2553973 M 05/05/1954 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

CARMEN MARQUEZ (S) V-8214475 F 30/03/1960 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO

CARLOS MICHELANGELI (P) V-8266795 M 11/08/1971

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, M.R., A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, 
PODER LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, 
NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, 
DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

FREDDY CURUPE (S) V-8242493 M 03/12/1964

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, M.R., A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, 
PODER LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, 
NOS, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, 
DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

RICHARD ARTEAGA (P) V-12996846 M 27/06/1974

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, M.R., A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, 
PODER LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, 
DIALOGO, PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ 
DE ANZOATEGUI

LUIS MATA (S) V-10296770 M 25/06/1971

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, MIN-
UNIDAD, M.R., A.B.P., U.N.T.C., PANA, CUENTAS CLARAS, 
PODER LABORAL, ML, UNPARVE, VP, UDEMO, CONDE, 
DIALOGO, PROGUAN, ABRA, CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ 
DE ANZOATEGUI

BODAS JOSE (P) V-9767771 M 06/12/1969 P.P.T.

SANDRA FLORES (S) V-6203001 F 30/07/1965 P.P.T.

PEDRO GUARIMATA (P) V-8333078 M 09/06/1963 P.P.T.

ULISES GUZMAN (S) V-8207671 M 05/10/1961 P.P.T.
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EDUAR MARDELLI (P) V-13368668 M 02/06/1977 MCP

NARDO CALDERON (S) V-8252251 M 10/03/1970 MCP

LINO MARCANO (P) V-18299445 M 08/11/1985 MCP

SUHAEL CHAURAN (S) V-8289301 F 18/11/1974 MCP

JOSE LUIS TIAPA (P) V-4900485 M 03/12/1954 ACTIVE, MOPIVENE

PAULINO BENAVIDES (S) V-3685846 M 18/03/1950 ACTIVE, MOPIVENE

JOSE MIGUEL ZAMPETTI (P) V-8268488 M 15/09/1971 MOVEV

DAMARYS MOLINA (S) V-8263470 F 04/02/1972 MOVEV

LUIS BRITO (P) V-8208583 M 01/07/1961 MOVEV

ZULAY URBANO (S) V-5490604 F 13/04/1959 MOVEV

DAVID DE LIMA (P) V-4719253 M 03/04/1959 REDES, PIEDRA

BETTY MOTA (S) V-8200252 F 11/11/1958 REDES, PIEDRA

LUZMIR SAAVEDRA (P) V-8275886 F 21/04/1973 REDES, PIEDRA

CLAUDIO CHINA (S) V-8335888 M 30/04/1968 REDES, PIEDRA

MANFRE MENDOZA (P) V-8247786 M 25/11/1966 UNIDOS, PTA

HERNAN REYES (S) V-8185901 M 02/03/1965 UNIDOS, PTA

GARRIZON RUIZ (P) V-13690282 M 17/06/1977 UNIDOS

LEONARDO GUEVARA (S) V-16480848 M 13/12/1983 UNIDOS

LUIS AGUIRRE (P) V-8554435 M 25/07/1956 NOS

FREDDY VALVERDE (S) V-4899091 M 11/10/1953 NOS

CRISTINA SIFONTES (P) V-5906108 F 25/07/1959 IPCN

DANIEL HERNANDEZ (S) V-2553973 M 05/05/1954 IPCN

FRANKLIN RONDON (P) V-5489235 M 24/11/1959 IPCN

CARMEN MARQUEZ (S) V-8214475 F 30/03/1960 IPCN

CESAR USTARIZ (P) V-8257048 M 21/06/1967 NP
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DARWIN ORTIZ (S) V-9286426 M 10/03/1966 NP

PEDRO GONZALEZ (P) V-14320618 M 30/12/1977 NP

ANTONIO UZTARIZ (S) V-8217785 M 13/06/1960 NP

GARRIZON RUIZ (P) V-13690282 M 17/06/1977 PTA

DARLENIS LAREZ (S) V-13766010 F 10/08/1977 PTA

Diputado o Diputada Nominal a la Asamblea Nacional - Circunscripción 4

(SOTILLO - GUANTA - L/DIEGO BAUTISTA U)

Nombre(s) y Apellido(s) Cédula Género
Fecha de 

Nacimiento
Organizacion(es) Política(s) que Postula(n)

NELSON MORENO (P) V-8342444 M 02/06/1965 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO, IPCN

FRANCISCO SOLORZANO (S) V-4511536 M 18/11/1955 PSUV, P.C.V., U.P.V., TUPAMARO, IPCN

MARCOS FIGUEROA (P) V-12678420 M 01/11/1975

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

JESUS GONZALEZ (S) V-3660086 M 09/05/1950

PODEMOS, M.P.J., LA CAUSA R, MAS, AD, U.S.P., C.O.P.E.I., 
U.R.D., PRVZL, DR, OPINA, GE, BR, JUAN BIMBA, JRL, A.B.P., 
U.N.T.C., CUENTAS CLARAS, PODER LABORAL, ML, 
UNPARVE, VP, CONDE, DIALOGO, PROGUAN, ABRA, 
CHELIQUE, TISON, DALE, LUZ DE ANZOATEGUI

WILLIAN RODRIGUEZ (P) V-8308418 M 04/11/1962 P.P.T.

LUIS DIAZ (S) V-10299679 M 22/04/1972 P.P.T.

CARLOS SAAVEDRA (P) V-4007967 M 10/07/1953 MCP

PABLO RODRIGUEZ (S) V-19496452 M 18/11/1987 MCP

CESAR CASTELLANO (P) V-8305600 M 16/07/1961 MEP
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JESUS GARCIA (S) V-1156309 M 21/09/1939 MEP

HECTOR PAYARES (P) V-5990197 M 28/04/1960 ACTIVE

JORGE MERIDA (S) V-5471538 M 26/11/1956 ACTIVE

ISMAEL ROJAS (P) V-14553261 M 13/02/1980 MOVEV

CARLAMARIA GUAURA (S) V-12913182 F 14/09/1976 MOVEV

ALFREDO CABRERA (P) V-2795922 M 14/03/1942 REDES, PIEDRA

JULIO MORALES (S) V-10932861 M 20/10/1971 REDES, PIEDRA

CLORINTA VIVENZIO (P) V-7682205 F 24/09/1964 UNIDOS, PTA

ALBERTO CABELLO (S) V-15874188 M 08/02/1983 UNIDOS, PTA

CARLOS CARABALLO (P) V-9308625 M 08/07/1967 NOS

JULIA TORRES (S) V-8320744 F 30/11/1962 NOS

MANUEL LOZADA (P) V-8349853 M 25/01/1966 NP

ROGER FARFAN (S) V-8321952 M 02/07/1962 NP
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